K1429
Olajszintjelzők elektromos hőmérséklet felügyelettel, hosszú kivitel
1/2
Termékleírás / Termékillusztrációk
Leírás
Anyag:
Ház aluminium.
Csövek polikarbonát.

3) M12 peremes anya
4) Műanyag zárókupak
5) Lapos tömítés
6) M12 üreges csavar
7) Alumínium ház
8) Hőmérséklet érzékelő
           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail:pzoli@kiralytrading.hu
K1429
Olajszintjelzők elektromos hőmérséklet felügyelettel, hosszú kivitel
2/2
Rajzok
Termékáttekintés
Olajszintjelző elektromos hőmérséklet felügyelettel, hosszú kivitel
Rendelési szám Jellegzetesség B B1 D1 H H1 H2 L L1 L2 SW Rögzítőcsavarok
darabszáma
K1429.1300 NO 30 39 M12 30 16,5 80 326,6 300 358,3 17 2
K1429.2300 NC 30 39 M12 30 16,5 80 326,6 300 358,3 17 2
K1429.1400 NO 30 39 M12 30 16,5 80 426,6 400 458,3 17 2
K1429.2400 NC 30 39 M12 30 16,5 80 426,6 400 458,3 17 2
K1429.1500 NO 30 39 M12 30 16,5 80 526,6 500 558,3 17 2
K1429.2500 NC 30 39 M12 30 16,5 80 526,6 500 558,3 17 2
           Király Trading KFT  H-1151 Budapest Mogyoród útja 12-14 E-mail:pzoli@kiralytrading.hu